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Introduzca f... Introduzca f...
Fecha de L, ..
L Actuacion Anotacion
Actuacion

2024-04-26

2024-04-26

2024-04-18

2024-04-18

2024-04-08

2024-04-08

2024-03-22

2024-03-22

2024-02-29

2024-02-29

2024-01-26

Fijacion estado
Auto aprueba
liquidacion
crédito

Fijacion estado

Auto resuelve
solicitud

Fijacion estado
Auto aprueba
liquidacion de

costas

Fijacion estado

Auto Articulo
440

Fijacion estado

Auto resuelve
solicitud

Fijacion estado

Actuacién registrada el 26/04/2024 a las
14:45:14.

Actuacion registrada el 18/04/2024 a las
15:41:43.

RESUELVE SOLICITUD DE MANDATO

Actuacion registrada el 08/04/2024 a las
11:26:08.

Actuacion registrada el 22/03/2024 a las
15:03:52.

Actuacion registrada el 29/02/2024 a las
11:19:52.

Niega peticion dte.

Actuacion registrada el 26/01/2024 a las
16:42:11.

A
& Descargar CSV

€ Regresar al listado

Fecha
inicia
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2024-04-29
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2024-04-19
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2024-03-25

2024-03-01

2024-01-29

ACTUACIONES

Fecha de
Registro

2024-04-26

2024-04-26

2024-04-18

2024-04-18

2024-04-08

2024-04-08

2024-03-22

2024-03-22

2024-02-29

2024-02-29

2024-01-26
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Fecha de
Actuacion

2024-01-26

2022-06-07

2022-06-07

2022-06-07

2022-04-21

2022-04-21

2022-04-06

2022-04-06

2022-04-05

2019-07-18

2019-07-18

2019-04-23

2019-04-04

2019-04-04

2019-04-02

Actuacion

Auto de tramite

Auto decreta
medida cautelar

Fijacion estado

Auto libra
mandamiento
ejecutivo

Fijacion estado
Auto aprueba
liquidacion de

costas

Fijacion estado

Auto dispone
obedecer
superior

Auto reactiva
proceso

Audiencia de
juzgamiento

Agrega Memorial

Agrega Memorial

Fijacion estado

Auto resuelve
solicitud

Agrega Memorial
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Anotacion

EL AUTO DE REQUERIMIENTO TIENE FECHA
24 DE ENERO, Y NO SE PUDO PUBLICA EL DIA
SIGUIENTE POR FALLAS EN LA RED.

Actuacion registrada el 07/06/2022 a las
14:47:33.

Actuacion registrada el 21/04/2022 a las
14:52:43.

Actuacion registrada el 06/04/2022 a las
11:33:23.

OBEDEZCASE Y CUMPLASE lo resuelto por la
SALA CIVIL FAMILIA DEL TRIBUNAL SUPERIOR
DEL DISTRITO JUDICIAL DE POPAYAN, en
providencia calendada veintidés (22) de marzo
de dos mil veintidés (2022), por medio del cual
se CONFIRMO la sentencia proferida por este
despacho judicial el 18 de julio de 2019.

Se recibe expediente, una vez resuelta la
segunda instancia. 04 cuadernos y 05 CD.

AUDIENCIA DE JUZGAMIENTO Y SE DICTA
SENTENCIA. NIEGA PRETENSIONES DEL
DEMANDANTE

Solicita dispone la sala de audiencia para
recepcionar testimonios por via Skype

Demandante Luz Dary Nafez se excusa por no
asistir a la audiencia inicial.

Actuacion registrada el 04/04/2019 a las
08:18:43.

RESUELVE SOLICITUD SOBRE REALIZAR
AUDIENCIA VIRTUAL

Solicitud de la apoderada sustituta de Mapfre
audiencia virtual

Fecha
inicia
Término

2022-06-08

2022-04-22

2022-04-07

2019-04-05

Fecha
finaliza
Término

2022-06-08

2022-04-22

2022-04-07

2019-04-05

Fecha de
Registro

2024-01-26

2022-06-07

2022-06-07

2022-06-07

2022-04-21

2022-04-21

2022-04-06

2022-04-06

2022-04-05

2019-07-18

2019-07-18

2019-04-23

2019-04-04

2019-04-04

2019-04-02
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Fecha de
Actuacion

2019-02-04

2019-02-04

2019-01-30

2019-01-23

2018-12-13

2018-12-13

2018-08-14

2018-05-28

2018-05-04

2018-05-04

2018-04-23

2018-04-23

2018-04-11

2018-04-11

Actuacion

Fijacion estado

Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia

Agrega Memorial

Traslado
excepciones de
mérito - ordin -
Art. 399
Fijacion estado

Auto rechaza
llamado en
garantia

Agrega Memorial

Agrega Memorial

Fijacion estado

Auto rechaza
llamado en
garantia

Fijacion estado

Auto inadmite
demanda

Fijacion estado

Auto admite
llamamiento en
garantia
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Anotacion

Actuacion registrada el 04/02/2019 a las
11:36:27.

Sefala 11 ABR 2019 audiencia inicial. Advierte
comparecencia partes.

Apoderado de la Clinica Versalles, se pronuncia
sobre las excepciones

Actuacién registrada el 13/12/2018 a las
10:58:06.

El abogado HAROLD ARISTIZABAL MARIN,
allega constancias notificaciones por aviso de
conformidad con el Art. 292 DGP

Apoderada Judicial de Mapfre, contesta
demanda y llamamiento en garantia.

Actuacion registrada el 04/05/2018 a las
11:29:06.

RECHAZA DDA LLAMADO EN GARANTIA DE
NUEVA EPS A CLINICA VERSALLES

Actuacion registrada el 23/04/2018 a las
08:44:28.

INADMITE DEMANDA LLAMAMIENTO EN
GARANTIA. FECHA REAL DE AUTO 20 DE
ABRIL DE 2018

Actuacion registrada el 11/04/2018 a las
09:58:283.

Fecha
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Término

2019-02-05

2019-01-24

2018-12-14

2018-05-07

2018-04-24

2018-04-12

Fecha
finaliza
Término

2019-02-05

2019-01-30

2018-12-14

2018-05-07

2018-04-24

2018-04-12

Fecha de
Registro

2019-02-04

2019-02-04

2019-01-30

2019-01-23

2018-12-13

2018-12-13

2018-08-14

2018-05-28

2018-05-04

2018-05-04

2018-04-23

2018-04-23

2018-04-11

2018-04-11
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Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso
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